

Fårup Byg og Montage ApS

Hobrovej 19
8990 Fårup

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/02/2020

Claus Madsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Fårup Byg og Montage ApS
Hobrovej 19
8990 Fårup

CVR-nr: 38622501
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er bygge- og montagearbejder

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018/19 udgør 317.945 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		10.467.936	7.740.042
Eksterne omkostninger		-4.616.887	
Bruttoresultat		5.851.049	4.056.768
Personaleomkostninger			-4.214.904
Lønninger		-3.873.365	
Pensioner		-327.884	
Andre omkostninger til social sikring		-47.367	
Andre personaleomkostninger		-1.174.871	
Resultat af ordinær primær drift		427.562	-158.136
Øvrige finansielle omkostninger		-65.747	-4.269
Ordinært resultat før skat		361.815	-162.405
Skat af årets resultat		-43.870	
Årets resultat		317.945	-162.405
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		317.945	-162.405
I alt		317.945	-162.405

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.581.431	675.816
Igangværende arbejder for fremmed regning		300.000	200.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		443.269	229.525
Andre tilgodehavender		53.323	21.600
Tilgodehavender i alt		2.378.023	1.126.941
Likvide beholdninger		19.460	333.256
Omsætningsaktiver i alt		2.397.483	1.460.197
Aktiver i alt		2.397.483	1.460.197

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19	2017/18
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		155.540	-162.405
Egenkapital i alt		205.540	-112.405
Leverandører af varer og tjenesteydelser		286.767	180.907
Skyldig selskabsskat		43.870	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.861.306	1.391.695
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.191.943	1.572.602
Gældsforpligtelser i alt		2.191.943	1.572.602
Passiver i alt		2.397.483	1.460.197

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	12